

PREZES RADY MINISTRÓW

Olsztyn, 22 sierpnia 2022 r.

Szanowni Państwo,

wmurowanie kamienia węgielnego pod budowę sali sportowej – Warmińsko-Mazurskiego Centrum Szermierki i Kultury Fizycznej w Olsztynie – to moment symboliczny. Gratuluję tym, którzy swoją pracą przyczynili i przyczyniają się do urzeczywistnienia tej ważnej inicjatywy. Wszystkim zgromadzonym na dzisiejszej uroczystości przekazuję zapewnienia o mojej pamięci oraz wyrazy uznania.

Sport to jedna z najważniejszych i jednocześnie najpiękniejszych dziedzin ludzkiego życia. To nie tylko podnoszenie sprawności fizycznej, ale także budowanie siły charakteru i hartu ducha. To również sposób na rozwijanie pasji. Dlatego tak ważne jest, by zajmował on szczególne miejsce w życiu dzieci i młodzieży. Wiemy jednak, że nie będzie to możliwe bez nowoczesnej i bezpiecznej infrastruktury sportowej.

Dlatego dziś dziękuję wszystkim, którzy swoim zaangażowaniem i wsparciem przyczynili się do powstania tego nowoczesnego obiektu. Cieszę się również, że tak skutecznie wykorzystują Państwo rządowe dofinansowania. Jestem przekonany, że już wkrótce uczniowie Katolickiego Zespołu Edukacyjnego im. Świętej Rodziny będą mogli tutaj rozwijać swoje talenty; że potencjał tej sali sportowej zostanie w pełni wykorzystany do rozwoju kultury fizycznej nie tylko w Olsztynie, ale i całym regionie.

Korzystając z okazji, pragnę pogratulować całemu środowisku Katolickiego Zespołu Edukacyjnego 25-lecia działalności. Życzę Państwu, by przyszłość przyniosła kolejne dydaktyczne sukcesy i wielką osobistą satysfakcję. Uczniom zaś, by wiedza, którą tutaj zdobywacie, przekształciła się w następnych latach w to, co będziecie kochali robić.

Wszystkim zgromadzonym na dzisiejszej uroczystości składam życzenia niesłabnącej energii do urzeczywistnienia kolejnych ambitnych planów i zamierzeń.

Z wyrazami szacunku



Mateusz Morawiecki

Organizatorzy i uczestnicy poświęcenia i wmurowania kamienia węgielnego pod budowę sali sportowej – Warmińsko-Mazurskiego Centrum Szermierki i Kultury Fizycznej w Olsztynie

Jarosław Kaczyński
Prezes



Warszawa, dnia 11 sierpnia 2022 r.

Szanowny Pan
Andrzej Olszewski
Prezes Zarządu
Stowarzyszenia Świętej Rodziny

Szanowny Panie Prezesie,
Szanowni Panie Prezes,
Szanowni Państwo,

Szanowna Pani
Aldona Zakrzewska
Wiceprezes Zarządu
Stowarzyszenia Świętej Rodziny

Na Państwa ręce pragnę złożyć moje z głębi serca płynące podziękowania dla Katolickiego Zespołu Edukacyjnego im. Świętej Rodziny w Olsztynie za życzliwą pamięć, dobre słowo i zaproszenie na uroczyste poświęcenie i wmurowanie kamienia węgielnego pod budowę Warmińsko-Mazurskiego Centrum Szermierki i Kultury Fizycznej.

Niestety, zmuszony jestem Państwa poinformować, że z powodu wcześniej przyjętych zobowiązań nie będę mógł we wskazanym terminie przyjechać do Olsztyna.

Jest mi tym bardziej przykro, iż niezmiernie się cieszę, że pod auspicjami Stowarzyszenia powstanie nowoczesny ośrodek sportowy, na bazie którego planowane jest utworzenie klas sportowych, co pozwoli kochającej sport młodzieży szkolnej na spełnienie jej marzeń.

Chciałbym również pogratulować Wspólnocie Katolickiego Zespołu Edukacyjnego im. Świętej Rodziny w Olsztynie pięknego Jubileuszu dwudziestu pięciu lat istnienia i życzyć Państwu dalszych sukcesów i rozwoju na chwałę Pana Boga i na pożytek naszej Ojczyźnie.

Proszę przyjąć moje najserdeczniejsze szczęść Boże!

Łączę wyrazy szacunku
Jarosław Kaczyński



Warszawa, dnia 22 sierpnia 2022 roku

RZĄDOWE CENTRUM LEGISLACJI

PREZES

dr hab. Krzysztof Szczucki

Pan

Andrzej Olszewski

Prezes Zarządu

Stowarzyszenia Świętej Rodziny

Didce Szanowny Panie Prezisie!

Składam serdeczne gratulacje z okazji uroczystego podpisania aktu erekcyjnego i wmurowania kamienia węgielnego pod **Warmińsko-Mazurskie Centrum Sermierki i Kultury Fizycznej w Olsztynie**.

Rozwój placówek edukacyjnych poprzez zwiększanie standardów kształcenia, nakładów finansowych na realizowane inwestycje, doposażanie w sprzęt umożliwiający rozwój pasji i zainteresowań to wydawać by się mogło najważniejsze zadanie polityków w wymiarze realizowania polityki edukacji i nauki. Jednak ponadto wszystko, najważniejsze jest, aby kształcić młode pokolenie Polaków na osoby światłego rozumu, szanujące przywiązanie do tradycji patriotycznej oraz umiejących budować swoją przyszłość na chrześcijańskiej cywilizacji naszego regionu. Od początku powstania inicjatywy stworzenia przez Stowarzyszenie Świętej Rodziny Centrum mającego na celu wspieranie aktywności fizycznej dzieci i młodzieży w Olsztynie z wielkim zaangażowaniem śledziłem postępy realizacji tej inwestycji – zawsze okazując wsparcie. Jest to dla mnie niezwykle ważne, aby cenne inicjatywy mogły być realizowane przy wsparciu środków publicznych, dlatego też cieszę się, iż dzięki dofinansowaniu z Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, Stowarzyszenie będzie mogło realizować swoją misję, wychowując również poprzez sport.

Realizując tak wiele projektów, Stowarzyszenie posiada już niezwykle bogate doświadczenie – do tej sztafety dobra, dołącza teraz projekt mający na celu wspieranie aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży. Jak pisał św. Jan Bosko – wielki orędownik wychowywania dzieci i młodzieży poprzez sport „*Trzeba się starać, aby młodzieży wypełnić czas różnymi aktywnościami*”. Jestem przekonany, że Centrum, którego powstawania jesteśmy świadkami, będzie miejsce do pięknej misji wychowywania młodych ludzi.

Niech za wzorem Świętej Rodziny z Nazaretu w Państwa szkołach, placówkach i innych obiektach edukacyjnych zawsze panuje duch zgody, serdeczności oraz poświęcenia dla innych. Niech Święta Rodzina wyprasza łaski Uczniom, Gronu Pedagogicznemu, Rodzicom oraz Zarządowi Stowarzyszenia.

Z wyrazami szacunku
Krzysztof Szczucki



Ministerstwo
Sportu i Turystyki

Warszawa, 22 sierpnia 2022 r.

Szanowni Państwo!

bardzo dziękuję za zaproszenie na Mszę Świętą oraz uroczyste poświęcenie i wmurowanie kamienia węgielnego pod budowę Warmińsko-Mazurskiego Centrum Siermierki i Kultury Fizycznej w Olsztynie. Proszę wybaczyć moją nieobecność z uwagi na podjęte wcześniej zobowiązania.

Cieszę się, że na terenie Rzymskokatolickiej Parafii Chrystusa Odkupiciela Człowieka w Olsztynie powstanie obiekt sportowy, który będzie służył lokalnej społeczności, w szczególności zaś dzieciom i młodzieży. To ważne, aby młodzi ludzie mieli do dyspozycji miejsce, w którym będą mogli realizować swoje pasje, rozwijać sportowe talenty i w aktywny sposób spędzać wolny czas.

Jednym z priorytetów Ministerstwa Sportu i Turystyki jest aktywizacja społeczeństwa, dlatego chcemy wspierać inwestycje w infrastrukturę sportową, a także kluby i organizacje, które umożliwiają podejmowanie aktywności ruchowej przez wszystkie grupy społeczne i środowiskowe. Sukcesywnie zwiększamy nakłady na sport, a dzięki naszym programom takim jak „Sportowa Polska”, „Sport dla Wszystkich”, czy „Sportowe Wakacje+” możemy skutecznie docierać ze wsparciem w różne regiony kraju.

Wszystkim zaangażowanym w budowę Warmińsko-Mazurskiego Centrum Siermierki i Kultury Fizycznej w Olsztynie życzę, aby w najszybszym możliwym czasie mogli cieszyć się z powstania tego istotnego dla mieszkańców parafii obiektu. Pozdrawiam i życzę pomyślnej realizacji podejmowanych przedsięwzięć.

Z wyrazami szacunku

Minister Sportu i Turystyki



MINISTER EDUKACJI I NAUKI

Przemysław Czarnek

Warszawa, 22 sierpnia 2022 roku

Pan
Andrzej Olszewski
Prezes Zarządu
Stowarzyszenia Świętej Rodziny
i Katolickiego Zespołu Edukacyjnego
im. Świętej Rodziny w Olsztynie

Pani
Aldona Zakrzewska
Wiceprezes Zarządu

Szanowny Panie Prezesie, Szanowna Pani Prezes, Wasza Ekscelencjo, Szanowni Państwo,

dziękuję za zaproszenie na Mszę Świętą oraz uroczyste poświęcenie i wmurowanie kamienia węgielnego pod budowę Warmińsko-Mazurskiego Centrum Sermierki i Kultury Fizycznej. Żałuję, że podjęte wcześniej zobowiązania uniemożliwiają mi spotkanie z Państwem i osobisty udział w tym, niezwykle ważnym wydarzeniu.

Niezwykle się cieszę, że wśród realizowanych przez Państwa inwestycji, znalazła się inicjatywa budowy nowoczesnego obiektu sportowego. Powstanie Warmińsko-Mazurskiego Centrum Sermierki i Kultury Fizycznej w Olsztynie, które stało się możliwe także dzięki dotacji z budżetu państwa, to niewątpliwie ogromny sukces organizacyjny pomysłodawców przedsięwzięcia. Jest mi niezmiernie miło, że z wielkim zaangażowaniem wspólnie dbają Państwo o popularyzację postawy człowieka w duchu *kalos kagathos* – sprawnego zarówno intelektualnie, jak i fizycznie.

Jestem przekonany, że innowacyjny kompleks Warmińsko-Mazurskiego Centrum Sermierki i Kultury Fizycznej będzie sprzyjał prowadzeniu atrakcyjnych zajęć sportowych dla uczniów. Nowoczesny obiekt będzie oferował szablantom doskonałe warunki do uprawiania tej dyscypliny sportu. Z pewnością przysłuży się także promocji aktywności fizycznej, a także zdrowego stylu życia. Sport uprawiany z pasją to szkoła szlachetnego współzawodnictwa, ale i najlepszych cech charakteru – wytrwałości, dążenia do pokonywania własnych słabości oraz poszanowania reguł i zasad.

Gratulując Państwu z okazji dzisiejszej uroczystości, pozdrawiam wszystkich jej uczestników i życzę wszelkich sukcesów.

Z wyrazami szacunku



WOJEWODA
WARMIŃSKO-MAZURSKI
Artur Chojecki

Olsztyn, 22 sierpnia 2022 r.

Szanowny Pan
Andrzej Olszewski
Prezes Zarządu
Stowarzyszenia Świętej Rodziny

Szanowny Panie Prezesie

Uprzejmie dziękuję za zaproszenie na uroczystości związane z rozpoczęciem budowy „Warmińsko-Mazurskiego Centrum Szermierki i Kultury Fizycznej”.

Gratuluję Panu Prezesowi oraz współpracownikom, a także wszystkim zaangażowanym w prace przygotowawcze i budowlane. Serdecznie pozdrawiam uczestników wydarzenia, przybyłych gości, a także członków i sympatyków Stowarzyszenia Świętej Rodziny. Pragnę zapewnić o mojej ogromnej sympatii dla Państwa przedsięwzięcia. Jestem przekonany, że „Warmińsko-Mazurskie Centrum Szermierki i Kultury Fizycznej” stanie się doskonałym miejscem do wspólnych spotkań, przyczyni się także do upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży

Dzisiejsze wydarzenie jest także dobrą okazją, aby przekazać podziękowania i wyrazy uznania dla Państwa codziennej działalności oraz pracy na rzecz dobra dzieci, młodzieży i ich rodzin. Troską o wychowanie młodego pokolenia w duchu wartości chrześcijańskich jest godna najwyższego uznania.

Życzę pomyślnej realizacji projektu, spełnienia zawodowych planów, a także poczucia satysfakcji i dumy z osiągnięć.

Łęczę wyrazy szacunku
Artur Chojecki



Olsztyn, 22 sierpnia 2022 roku

Pan Andrzej Olszewski
Prezes Zarządu
Stowarzyszenia Świętej Rodziny
i Katolickiego Zespołu Edukacyjnego
im. Świętej Rodziny w Olsztynie

Szanowny Panie Prezesie, Szanowni Państwo,

Serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczystą Mszę Świętą, podpisanie aktu erekcyjnego oraz wmurowanie kamienia węgielnego pod budowę Warmińsko-Mazurskiego Centrum Szermierki i Kultury Fizycznej. Jest to dla mnie doskonała sposobność, aby wszystkim, którzy przyczynili się do realizacji tego przedsięwzięcia, najserdeczniej pogratulować i podziękować.

Dzisiejsza uroczystość to istotne wydarzenie jeszcze z jednego powodu - życie sportowe, od gminy przez powiat aż po województwo, jest organizowane i kształtowane także przez lokalne oraz regionalne stowarzyszenia czy placówki edukacyjne. Jest tworzone przez ludzi rozpoznawalnych w swoich środowiskach, cieszących się w nich zaufaniem społecznym.

Niech zajęcia dla najmłodszych wspomagają wszechstronny rozwój i kształtują pożądane cechy charakteru pod właściwą opieką nauczycieli oraz wychowawców. Sport jest przecież nieodłącznym elementem codziennego życia, który uczy przede wszystkim wytrwałości, samodyscypliny, relacji międzyludzkich, a także pokory. W szermierce, która będzie tutaj wiodącą dyscypliną sportu, nie można liczyć na przypadek i szczęście, ale na umiejętności oraz wielkie doświadczenie. I właśnie na tym polega jej piękno.

Zaangażowanym w ten projekt pragnę jeszcze raz pogratulować. Zgromadzonych zaś na uroczystości gości najserdeczniej pozdrawiam.

Z poważaniem

Gustaw Marek Brzezina